地域活動交流センターロッカー　利用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

豊　島　区　長　様

　　地域活動交流センターのロッカー利用について下記のとおり申請します。利用にあたっては、区の条例等に従うことを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　申請代表者名（自署）

記

利用開始月　　　　　　年　　　月

担  当  者　（氏　　名）

（連 絡 先）

※申請後、区が発行する納入通知書で、利用料を利用月の前月末までに納入してください。

　利用期間は年度単位です。次年度に継続して利用される場合は、前年度末までに利用料を納入してください。